様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　朝日町ホームページバナー広告掲載申請書
　朝日町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名
　朝日町ホームページ広告掲載実施要綱（令和４年朝日町告示第　号）第７条の規
定により、広告画像等を添えて、次のとおり申請します。
１　広告の内容
　(１)　バナー広告の画像案
　　　　別紙のとおり

　(２)　リンク先サイト又はホームページのアドレス

　(３)　掲載希望期間（掲載期間は月単位で記入すること。）
　　　　　　　　年　　月　～　　　　年　　月
２　申請者の業務内容

３　連絡先
　連絡担当者：
　電話番号　：
　ＦＡＸ番号：
　アドレス　：
　（添付資料）バナー広告画像